Российская Федерация

Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.11.2000 № 9 3 6
г.Нарьян-Мар

О государственной регистрации окружного
государственного учреждения
«Культурно-спортивный комплекс».

Рассмотрев представленные документы, руководствуясь ст. 51
Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 13 Федерального Закона «О
некоммерческих организациях», постановляю:

1. Зарегистрировать и внести в реестр юридических лиц Ненецкого
автономного округа окружное государственное учреждение «Культурно-
спортивный комплекс», учрежденное Комитетом по управлению
государственным имуществом Ненецкого автономного округа.

Местонахождение окружного государственного учреждения
«Культурно-спортивный комплекс»: Ненецкий автономный округ, г. Нарьян-
Мар.

Почтовый адрес окружного государственного учреждения
«Культурно-спортивный комплекс»: 166000 г.Нарьян-Мар, ул.Выучейского, 30.

2. Окружному государственному учреждению «Культурно-спортивный
комплекс» в десятидневный срок встать на учет в Управлении Министерства по
налогам и сборам Российской Федерации по НАО, Управлении статистики,
социальных внебюджетных фондах.

Первый зам. Главы Администрации
Ненецкого автономного округа Ю.В. Родионовский